案，提請股東會決議分派股東股息紅利。 

本公司股利政策，係配合目前及未來之發展計畫、考量投資環

境、資金需求及國內外競爭狀況，並兼顧股東利益等因素，每

年就可供分配盈餘提撥不低於 10%分配股東股息紅利，惟累積可

供分配盈餘低於實收股本 1%時，得不予分配；分配股東股息紅

利時，得以現金或股票方式為之，其中現金股利不低於股利總

額之 20%。 

2. 本次股東會擬議股利分派之情形：本公司於 107年 03月 23日董事會通過 106

年度盈餘分派案，提請本次股東會承認，其分派情形如下表所示: 

106年度盈餘分配表 

單位：新台幣元 

民國一百零六年度純益 97,765,793  

減： 

- 提列 10%法定盈餘公積 (9,776,579) 

民國一百零六年度可供分配盈餘 
87,989,214  

加： 

- 以前年度未分配保留盈餘 13,910,590  

減： 

- 確定福利之精算(損)益 (744,755) 

截至民國一百零六年底可分配盈餘 101,155,049  

分派項目 

- 普通股現金股利(每股新台幣 2.3 元) (81,590,200)